
 برمبنای آمار سمفا تا یکشنبه ۱۳ مرداد؛ 
۱۳ میلیون و ۱۵۱ هزار و ۱۵۳ نفر در ۳۳۶ هزار 
و ۲۵۳ سانسی که ۲۵ فیلم سینمای ایران را 
در سالن های سینمایی نمایش می دهند، 
به تماشای آثار نشسته اند و فروشی نزدیک 
به ۷۴۹ میلیارد و ۱۲۸ میلیون و ۴۱۵ هزار 
ارمغان  ایران به  را برای سینمای  تومان 
سینمای  فروش  ترتیب  بدین  آورده اند. 
 ، ایران ۷۵۰ میلیاردی شد. به گزارش مهر
»پول و پارتی« سعید سهیلی که از ۳ مرداد 
بر پرده سینماها نقش بسته است در هفته 
دوم فروش خود توانسته از همه رقبا پیشی 
بگیرد و توسط بیش از ۲۴۹ هزار نفر تماشا 
شود. این فیلم در هفته گذشته به فروش 
حدود ۱۳ میلیاردی دست یافته است و با 
مثل  پرفروشی  کارهای  پشت سرگذاشتن 
»تگزاس ۳«، »تمساح خونی«، »سال گربه« 
و »خجالت نکش ۲« در جایگاه اول جدول 
کمدی رمانتیک  گرفته است.  فروش قرار 
کران خود را توسط پخش  »پول و پارتی« که ا
شایسته فیلم در سینماهای سراسر کشور 
آغاز کرده است، با جذب حدود ۵۸۷ هزار 
کمتر از سه هفته، به فروش  مخاطب در 
در  با   »۳ »تگزاس  رسید.  میلیاردی   ۳۳
اختیارداشتن ۴۵۵ سالن سینما، توسط ۲۱۵ 
هزار نفر تماشا شده و فروش ۱۱ میلیاردی 
و معادل هفته گذشته را تجربه کرده است، 
کران خود را از ۸ خرداد به  »تگزاس ۳« که ا
تهیه کنندگی ابراهیم عامریان به سرگروهی 
پردیس سینمایی هویزه آغاز کرده است به 
فروشی بیشتر از ۱۸۷ میلیارد تومان رسیده 
است. »خجالت نکش ۲« که از ۱۶ خرداد بر 
پرده سینماها نقش بسته در هفته گذشته 
توسط بیش از ۸۶ هزار نفر تماشا شده و 
به فروش ۴ میلیارد و ۳۴۷ میلیون تومان 
دست یافته و در جایگاه سوم جدول فروش 
« که  گرفته است. »ملاقات با جادوگر قرار 
کران خود را از ۲۰ تیرماه آغاز کرده است با  ا
فروش ۱ میلیارد و ۹۵۶ میلیون تومانی با 
اختلاف اندکی از »یادگار جنوب« در جایگاه 
گرفته  قرار  هفتگی  فروش  جدول  چهارم 
کران خود را از  است. »یادگار جنوب« که ا

۲۰ تیرماه آغاز کرده است با فروش ۱ میلیارد 
پنجم  جایگاه  در  تومانی  میلیون   ۴۴۵ و 
است.  گرفته  قرار  هفتگی  فروش  جدول 
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی 
هم به فروشی حدود ۱ میلیارد و ۱۶۳ میلیون 
تومان رسیده است و در جایگاه ششم قرار 
می گیرد. »ساعت ۶ صبح« که از ۳ مرداد بر 
پرده سینماها نقش بسته است در هفته 
سوم فروش خود توانسته در جایگاه هفتم 
جدول فروش قرار بگیرد و توسط بیش از 
۲۰ هزار نفر تماشا شود. این فیلم در هفته 
گذشته به فروش حدود ۱ میلیارد و ۱۵۸ 
میلیون تومانی دست یافته است. »ساعت ۶ 
صبح« خیلی زود روند صعودی فروش خود 

را از دست داده است.
  فروش های میلیونی 

کارگردانی  به  آبادان«  روزگاری  »روزی 
کران خود  حمیدرضا آذرنگ در هفته دوم ا
به فروش حدود ۶۳۶ میلیون تومانی دست 
فیلم در جایگاه هشتم  این  یافته است؛ 
جدول فروش هفتگی قرار گرفت. »در آغوش 
درخت« به فروش ۵۵۰ میلیون تومان رسیده 
جدول  نهم  جایگاه  در  فیلم  این  است. 

گربه«  فروش هفتگی قرار می گیرد. »سال 
در رده دهم آثار پرفروش سینمای ایران 
قرار می گیرد. ۴۵۳ میلیون و ۴۲۲ هزار تومان 
از فروش فیلم مصطفی  که  عددی است 
تقی زاده در هفت روز گذشته اعلام شده 
کاهشی فروش  است، این فیلم نیز روند 
را تجربه می کند. »تمساح خونی« در رده 
یازدهم جدول فروش هفتگی قرار دارد و 
به فروشی  گذشته  روز  توانسته در هفت 
حدود ۴۰۲ میلیون تومان دست پیدا کند؛ 
کاهش  گذشته  »تمساح خونی« در هفته 
فروش داشته است. »عطر آلود« که از ۱۶ 
خرداد بر پرده سینماها آمده است در این 
هفته توسط بیش از ۷ هزار نفر تماشا شده 
گذشته به فروش ۳۰۹ میلیون  و در هفته 
تومانی و تقریباً کمی کمتر از هفته قبل دست 
یافته است بر این اساس این اثر در جایگاه 
دوازدهم قرار می گیرد. »شور عاشقی« که از 
۱۳ تیر بر پرده سینماها نقش بسته است در 
این هفته توسط بیش از ۱۰ هزار نفر تماشا 
 ۲۹۵ فروش  به  گذشته  هفته  در  و  شده 
میلیون تومانی دست یافته است؛ این فیلم 
با افزایش محدود فروش خود در جایگاه 

سیزدهم قرار می گیرد.
 قعر جدول چه خبر است؟

جست وجوی  »ایلیا؛  سینمایی  فیلم   
قهرمان« به کارگردانی سیدعلی موسوی نژاد 
۴۵۲ بلیت در  ۲ هزار و  از  با فروش بیش 
گیشه فروش سینماها  جایگاه چهاردهم 
قرار می گیرد. این فیلم به فروشی معادل با 
۸۱ میلیون تومان رسیده است و در جایگاه 
دوازدهم قرار می گیرد. »مصائب شیرین ۲« 
که از ۳ مرداد بر پرده سینماها نقش بسته 
فروش  جدول  پانزدهم  جایگاه  در  است 
گرفته است.  »آسمان غرب« در یک  قرار 
هفته گذشته توسط ۷۱۸ نفر تماشا شده 
۱۸ میلیون تومان  و به فروشی معادل با 
رسیده است و در رده شانزدهم جدول قرار 
« به کارگردانی سهیل موفق  می گیرد. »نوروز
نیز در هفت روز گذشته به فروشی بیش از 
۸ میلیون تومان دست یافته است. به این 
ترتیب این فیلم نیز در رده هفدهم جدول 
فروش آثار هفت روز گذشته سینمای ایران 
که از  قرار می گیرد. »روایت ناتمام سیما« 
کران شده است در این هفته  ۱۳ تیر ماه ا
توسط ۱۵۹ نفر تماشا شده و در هفته گذشته 
یافته  ۷ میلیون تومانی دست  به فروش 
است؛ این فیلم در جایگاه هجدهم جدول 
کاهش فروش جدی  گرفته و  فروش قرار 
کران خود را  داشته است. »آبی روشن« که ا
از ۲۳ خرداد آغاز کرده است با فروش ۳ ونیم 
میلیون تومانی در جایگاه نوزدهم جدول 
فروش هفتگی قرار گرفته است. »آپاراتچی« 
توسط ۱۳ نفر تماشا شده و به فروش ۸۰۰ 
هزار تومانی رسیده است. بنابراین این فیلم 
نیز در رده بیستم جدول فروش قرار دارد. 
کران خود را  که ا اپنی ها« فیلمی  کوچه ژ «
از ۲۳ خرداد آغاز کرده است با فروشی ۵۰۰ 
هزارتومانی در انتهای جدول فروش قرار 
می گیرد. با توجه به آمار فروش هفته ای که 
گذشت روشن است تمام فیلم های بسته 
کران نوروزی کاهش فروش جدی یا عدم  ا
فروش را تجربه می کنند و به نظر می رسد 
حضور بیشتر این آثار بر پرده سینما توجیه 

منطقی ندارد.
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a r m a n m e l i . i r
سیقـــــی مو
 زکریا یوسفی:

  آوازهای اورامان 
جهانی می شوند

 یکی از نوازندگان و پژوهشگران موسیقی در 
تشریح تازه ترین فعالیت های خود از انتشار 
بین المللی یک اثر با همراهی یک خواننده 
پیشکسوت منطقه اورامان، تولید یک آلبوم 
و تالیف ۲ کتاب جدید خبر داد. زکریا یوسفی 
که طی سال های اخیر فعالیت های متعددی 
را در عرصه های اجرایی و پژوهشی موسیقی 
« گفت:  انجام داده است، در گفت وگو با »مهر
مدتی است که با راه اندازی یک استودیوی 
در  فعالیت هایی  انجام  مشغول  شخصی 
عرصه موسیقی هستم که مشتمل بر تولید آثار 
متعددی در حوزه موسیقی ایرانی، موسیقی 
کوستیک و موسیقی  نواحی، موسیقی الکترو آ
فیوژن در گونه های بی کلام و با کلام است. وی 
افزود: یکی از همین فعالیت هایی که به تازگی 
فرآیند انتشار بین المللی آنها آغاز شده مربوط 
کلام برگرفته از  به تولید تک آهنگ هایی با 
توفیق  با صدای  اورامان  موسیقی منطقه 
کوستیک  الکتروآ موسیقی  انر  ژ در  رحیمی 
گی های  است که به اعتقاد من دربرگیرنده ویژ
است.  موسیقایی  لحاظ  به  جذابی  بسیار 
این خواننده هنرمندی هفتاد ساله، بسیار 
کردم  کوشش  که  گمنام است  اما  توانمند 
با ساخت هشت قطعه با محوریت صدای 
او و تلفیق متفاوت آن با موسیقی منطقه 
در  بتواند  که  دهم  ارائه  را  اثری  اورامان 
نیز مورد توجه قرار  عرصه های بین المللی 
گیرد. این نوازنده و پژوهشگر گفت: براساس 
قطعات  دادم  انجام  که  برنامه ریزی هایی 
این آلبوم در فواصل زمانی مختلف بر بستر 
پلتفرم های بین المللی و معتبر جهانی عرضه 
می شود و بعد از این فرآیند نیز تصمیم دارم 
این هشت قطعه موسیقایی در کشورمان را 
پیش روی مخاطبان قرار دهم. یوسفی بیان 
که همراه با علیرضا  کرد: در این چند وقت 
قربانی در تور کنسرت های ایران و کشورهای 
دیگر حضور مستمری داشتم، کتاب جدیدی 
به نام »موسیقی در طریقت مولویه و قادریه« 
را تالیف کردم که به زودی منتشر می شود. 
زکریا یوسفی از جمله هنرمندان، پژوهشگران 
و تنظیم کنندگان فعال حوزه موسیقی است 
که در سال های اخیر ضمن فعالیت در حوزه 
نوازندگی سازهای کوبه ای، در حوزه تنظیم و 
تولید آثار موسیقایی مختلف به ویژه موسیقی 
الکترونیک و موسیقی فیوژن پروژه ها و آثار 
تجربی جدیدی را پیش روی مخاطبان قرار 

داده است. 

  در ادامه تنش اخیر بین بلاروس و اوکراین، وزارتخارجه 
بلاروس تهدید کرد: در صورتی که کی یف به سیاست های 
بی پروایانه خود ادامه دهد، سفارت اوکراین در مینسک 
بسته خواهد شد. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، 
وزارت خارجه بلاروس با انتشار بیانیه ای هشدار داد در 
صورتی که کی یف به سیاست بی پروایانه در قبال مینسک 
ادامه دهد، بستن سفارت اوکراین را بررسی می کند. 
کنش به حادثه ای منتشر شد که در آن  این بیانیه در وا
هواپیماهای اوکراینی حریم هوایی بلاروس را نقض کردند. 
وزارت امور خارجه هشدار داد که چنین اقداماتی از سوی 
اوکراین می تواند به تشدید بیشتر در منطقه منجر۰ شود. 
پس از آنکه الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور بلاروس 
اظهارکرد که ۱۲ فروند هواپیمای بدون سرنشین اوکراینی 
در حریم هوایی این کشور منهدم شده است، وزارت امور 

خارجه این کشور دیروز کاردار اوکراین را احضار کرد. در 
بیانیه صادره از سوی وزارت امور خارجه بلاروس در این 

خصوص به کی یف هشدار داده شده است که باید در برابر 
نقض حریم هوایی مینسک اقدام کند.  مینسک اضافه 
گر اوکراین نتواند از تکرار این وضعیت جلوگیری  کرد که ا
کند، بلاروس »مناسب بودن« نمایندگی دیپلماتیک 
اوکراین در مینسک را زیر سوال خواهد برد. خبرگزاری تاس 
به نقل از سرویس مطبوعاتی وزارت امور خارجه بلاروس 
افزود: طرف بلاروسی خواستار اتخاذ تدابیر جامع برای 
جلوگیری از وقوع چنین حوادثی در آینده شد که می تواند 
منجر به تشدید تنش های بیشتر در منطقه شود. به این 
گر نمایندگی دیپلماتیک اوکراین  نکته نیز اشاره شد که ا
در بلاروس نتواند در جلوگیری از چنین اقدامات تحریک 
موضوع  بلاروسی  طرف  باشد،  داشته  تاثیری  آمیزی 
مناسب بودن ادامه حضور خود در مینسک را مورد بررسی 

قرار خواهد داد.

هشدار بلاروس درباره بستن سفارت اوکراین

بیـــن المـــلل
 

 

گــــزارش
 حمایت جمهوری خواهان 

از طرح اصلاحات قضائی »بایدن«
 بر اساس نتایج یک نظرسنجی تازه منتشر شده،  
کثریت جمهوری خواهان از طرح اصلاحات قضائی  ا
جو بایدن حمایت می کنند. نتایج یک نظرسنجی که 
کثریت  به تازگی منتشر شده است،  نشان می دهد ا
در  قضائی  اصلاحات  ح  طر از  جمهوری خواهان 
دادگاه عالی آمریکا ارائه شده از سوی جو بایدن،  
رئیس جمهور این کشور حمایت می کنند. به گزارش 
نیوزویک،  طبق نتایج نظرسنجی انجام گرفته شده 
از یو اس ای تودی و موسسه نظرسنجی ایپسوس که 
گوست انجام گرفته است،  ۷۰ درصد  از تاریخ ۲ تا ۴ آ
از جمهوری خواهان اعلام کرده اند که از ایجاد یک 
قانون الزام آور برای قضات دیوان عالی دادگستری 
حمایت می کنند. ۵۴ درصد دیگر هم عنوان کرده اند 
عنوان  تحت  بایدن  قضایی  اصلاحات  ح  طر از 
»هیچ فردی بالاتر از قانون نیست«  برای حذف 
جرایم  برابر  در  آمریکا  جمهور  روسای  مصونیت 
مرتکب شده حمایت می کنند. علاوه بر این ۵۱ درصد 
ح اعمال محدودیت  از جمهوری خواهان نیز از طر
برای فعالیت قضات دیوان عالی دادگستری حمایت 
می کنند. جدا از جمهوری خواهان،  حتی دموکرت ها 
ح اصلاحات قضائی بایدن  و مستقل ها نیز از طر
حمایت کرده و موافق اجرایی شدنش هستند. بر این 
اساس ۸۹ درصد از دموکرات ها از طرح سه گانه مذکور 
حمایت کرده و ۷۲ درصد هم مستقل ها خود را حامی 
ح اصلاحات  ح نشان داده اند. به موجب طر این طر
پیشنهادی بایدن،  متممی برای قانون اساسی آمریکا 
اعلام شده است که به موجب آن روسای جمهور این 
کشور هیچ مصونیتی در قبال جرایمی که در دوران 
ریاست جمهوری خود انجام داده باشد،  ندارد. طرح 
دوم ارائه شده از  سوی بایدن برای اعمال محدودیت 
۱۸ ساله بر فعالیت قضات دیوان عالی در این دادگاه 
و پایان دادن به مادام العمر بودن دوران خدمت آنها 
است. سومین طرح پیشنهادی دولت بایدن مربوط 
به تعیین یک آیین نامه اخلاقی الزام آور برای قضات 
دیوان عالی دادگستری است که به موجب آن،  آنها 
ملزم به افشای هدایایی که دریافت می کنند،  شده و 
به هیچ عنوان نباید وارد فعالیت های سیاسی عمومی 
شوند. طرح اصلاحات قضایی بایدن در حالی مطرح 
می شود که دونالد ترامپ،  نامزد حزب جمهوری خواه 
در آمریکا بارها اعلام کرده است که از هر گونه پیگرد 
قانونی در برابر اتهاماتی که علیه وی به جرم تلاش 
ح  برای برهم زدن نتایج انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا مطر
ح  شده،  مصون است. او در حال حاضر نیز به طر
پیشنهادی بایدن اعتراض کرده و ادعا کرده است،  
بایدن خودش به عنوان رئیس جمهور آمریکا به شدت 

خواستار اعمال چنین مصونیتی است.

 شیخ حسینه: 

   آمریکا در سرنگونی من نقش داشت
کوتــــاه

از  بنگلادش  مستعفی  نخست وزیر   
نقش آفرینی آمریکا در اعتراضات اخیری 
که به سرنگونی او و دولتش منجر شد، 
»شیخ  ایسنا،  گزارش  به  گفت.  سخن 
سابق  مستعفی  نخست وزیر  حسینه« 
از  خود  مصاحبه  اولین  در  بنگلادش 
زمان استعفایش تحت فشار چند هفته 
درباره  وی  علیه  ناآرامی  و  اعتراضات 
سرنگون  در  ایالات متحده  نقش آفرینی 
ساختن او صحبت کرد. حسینه که حدود 
یک هفته پیش به دنبال اشغال و غارت 
بنگلادش  کاخ نخست وزیری در  شدن 
گریخت، در اولین مصاحبه پس  به هند 
 » کونومیک تایمز از فرار خود، به نشریه »ا
کردم تا جلوی اینکه  گفت: »من استعفا 
باشیم  شاهد  را  بیشتری  خشونت های 
بگیرم. آنها )مخالفان( به دنبال تصاحب 
قدرت با عبور از روی اجساد دانشجویان 
بودند اما من با استعفایم جلوی آن را 
گرفتم.« شیخ حسینه روز پنجم اوت بعد 
از آنکه دانشجویان معترض تنها خواسته 
کردند،  اعلام  را استعفای حسینه  خود 
استعفای خود را حین خروج از این کشور 
اعلام کرد. اعتراضات این دانشجویان ابتدا 
به انگیزه مخالفت با نظام سهمیه بندی 
از  بعد  اما  گرفت  بالا  در مشاغل دولتی 
وقوع کشتار و خشونت علیه معترضان آنها 
استعفای حسینه را مطالبه کردند. پس 

کا به هند  از آنکه شیخ حسینه از شهر دا
گریخت، دولت موقتی تحت نخست وزیری 
»محمد یونس«، برنده جایزه صلح نوبل که 
قرار است ناظر بر یک دوران انتقالی و تدارک 
برای انتخابات زودهنگام باشد، تشکیل 
کونومیک تایمز  شد. حسینه در مصاحبه با ا
اظهارکرد که چنانچه از کشور فرار نمی کرد 
کشتار و ویرانگری بیشتری در بنگلادش رخ 
می داد. او اضافه کرد: »من به این دلیل که 

شما من را انتخاب کردید رهبر شما شدم. 
اساس  بر  بودید«.  من  نقطه قوت  شما 
گزارش ها، خشونت هایی که بعد از استعفای 
خ دادند به کشته شدن بالغ بر  حسینه ر
۲۳۰ تن دیگر منجر شده و به این ترتیب 
تعداد کشته های اعتراضات بنگلادش از 
زمان شروع تظاهرات دانشجویی در اواسط 
ژوئیه به ۵۶۰ تن رسیده است. شیخ حسینه 
همچنین با خطاب قراردادن دانشجویان 

کید کرد که هرگز این دانشجویان را  معترض تا
کستان( نخوانده است.  کار« )طرفدار پا »رضا
این نامی بود که در جریان جنگ استقلال 
نیروهای  به   ۱۹۷۱ سال  در  بنگلادش 
توسط  سازمان دهی شده  شبه نظامی 
کستان داده شد. او که رهبر حزب »لیگ  پا
عوامی« است، افزود: کلمات من برای آنکه 
شما را تحریک کنند، تحریف شدند. ویدئوی 
کامل سخنرانی من در آن روز را ببینید تا درک 
کنید چطور دسیسه گران از بی گناهی شما 
برای بی ثبات کردن کشور بهره برده اند. 
نخست وزیر مستعفی بنگلادش همچنین 
کمیت جزایر سنت مارتین  گر من حا افزود: ا
گذار کرده و به ایالات متحده آمریکا اجازه  را وا
می دادم خلیج بنگال را تحت نفوذ خود 
داشته باشد، همچنان در قدرت حضور 
داشتم. من از مردم سرزمینم استدعا دارم، 
لطفا نگذارید افراطی ها شما را بازیچه دست 
قرار دهند. شیخ حسینه ماه مه گذشته از 
دسیسه ای برای تشکیل یک کشور مسیحی 
مشابه با تیمور شرقی از طریق جداسازی 
بخش هایی از بنگلادش و میانمار صحبت 
که در آن  کشوری  که  گفت  کرده بود. او 
زمان نامش را فاش نساخته بود، به او 
پیشنهاد پیروز شدن آسان در انتخابات را 
در صورتی که اجازه به تشکیل یک پایگاه 
ح  هوایی در بنگلادش را به آن بدهد، مطر

ساخته است.

 ماریا زاخارووا:
  به حملات اوکراین پاسخ سختی می دهیم

 سخنگوی وزارت خارجه روسیه، حملات اوکراین به مناطقی 
از کشورش را محکوم و اظهارکرد که روسیه پاسخ سختی خواهد 
کورسک« روسیه حملات  گذشته به » اوکراین هفته  داد. 
گسترده ای را انجام داد و بسیاری از تحلیلگران نظامی با اشاره 
به وضعیت ضعیف و کمبود نیروهای ارتش اوکراین، معتقدند 
که این اقدام برای کی یف بهای سنگینی در پی خواهد داشت. 
اسپوتنیک به نقل از »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزات امور 
خارجه روسیه گزارش کرد: »ما این اقدامات تروریستی وحشیانه 
را شدیدا محکوم می کنیم. شک نداریم که عاملان و طراحان 
این جنایات و هم چنین حامیان خارجی آن پاسخگو خواهند 
شد.« وی افزود: »حملات موشکی و پهپادی اوکراین به مناطق 
روسیه در روزهای اخیر با هدف تخریب و نابودی زیرساخت های 
غیرنظامیان انجام شد و علنا ماهیت تروریستی داشت. رژیم 
کی یف با هدف رعب و وحشت غیرنظامیان روسیه این حملات 
تروریستی را انجام می دهد.« زاخارووا در ادامه ضمن آنکه از 
کید  جامعه بین المللی خواست تا این حملات را محکوم کند، تا
کرد: »پاسخ سخت نیروهای مسلح روسیه زیاد طول نخواهد 

کشید.«

روسیه: 
  هندی ها را برای 

جنگ به اوکراین نفرستادیم
 سخنان اخیر وزیر خارجه هند درباره حضور شماری از 
کنش سفارت  اتباع این کشور در جنگ روسیه با اوکراین، وا
مسکو در دهلی نو را درپی داشت. »روسیه هرگز سعی نکرده که 
شهروندان هند را برای جنگ با ارتش اوکراین به کار گیرد.« این 
حرف را سفارت مسکو در دهلی نو اعلام کرد. این سفارتخانه در 
کنش به سخنان وزیر خارجه هند و گزارش  برخی  بیانیه ای در وا
رسانه ها، حضور تعدادی از اتباع هندی  به عنوان سرباز در ارتش 
روسیه را تایید و اعلام کرد که شماری از آنها در جنگ اوکراین 
کشته شده اند. سفارت روسیه تسلیت عمیق خود را به دولت 
هند و خانواده های متوفیان ابراز کرد و افزود: دو کشور از نزدیک 
برای بازگرداندن اتباع هندی که داوطلبانه برای خدمت در 
ارتش روسیه ثبت نام کرده اند، همکاری می کنند. در این بیانیه 
تصریح شده که روسیه به تمام تعهدات قراردادی خود در قبال 
شهروندان هندی، از جمله پرداخت حقوق، عمل خواهد کرد. 
سوبرهمانیام جایشانکار وزیر خارجه هند گفت که در مجموع ۹۱ 
کنون کشته  هندی در ارتش روسیه جذب و هشت نفر از آنها تا
شده اند. به گفته او، ۶۹ هندی حاضر در جنگ اوکراین، هنوز 
در انتظار برای بازگشت از روسیه به هند هستند و نارندرا مودی 
نخست وزیر این کشور شخصا این موضوع را با ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه طی دیدار ماه گذشته آنها در میان گذاشته 
است. سفارت روسیه در هند اعلام کرد که دولت روسیه »در هیچ 
مقطع زمانی، درگیر هیچ کارزار علنی یا مبهم برای استخدام اتباع 

هندی برای خدمت نظامی در روسیه نبوده است.«

 رئیس ساترا: 
  قبول ندارم از تنظیم گری خارج شده ایم

 رئیس ساترا درباره برگزاری سومین نمایشگاه رصتا اعلام 
کرد: در این دوره از نمایشگاه تولیداتی از سکوها از جمله 
کران مردمی خواهد  سریال ها برای اولین بار در نمایشگاه رصتا ا
داشت. سعید مقیسه، با بیان اینکه یکی از اهداف برگزاری 
این نمایشگاه کمک به توسعه صنایع کوچک است، گفت: 
این نمایشگاه از ۲۶ الی ۲۹ شهریور در مصلای تهران همراه با 
افتتاحیه و اختتامیه برگزار خواهد شد. مدیر ساترا هم افزایی 
بین سکوها، حمایت های مادی و معنوی از سکوها، شناخت 
سکوها و ایجاد فرصت برای توسعه این سکوها و صنایع 
کوچک را از جمله اهداف برگزاری نمایشگاه »رصتا« برشمرد 
و افزود: جلب حمایت های دولتی از دیگر اهداف برگزاری 
این نمایشگاه است. ارتباط با متخصصان رسانه و ایجاد 
شبکه سازی هم از دیگر دستاوردها خواهد بود. به گفته وی 
شناسایی ظرفیت های بالقوه و بالفعل در زنجیره تولید از دیگر 
اهداف برگزاری این نمایشگاه است. همچنین انتقال تجربه 
یکی از دستاوردهای نمایشگاه قبل بود که در این سری هم 
اتفاق خواهد افتاد. »جریان سازی و بسترسازی برای تولید 
توسعه محتوای سالم مفید و ایمن، ایجاد فضای رقابت 
رسانه ای و تبیین و تنویر افکار عمومی نسبت به حقوق کاربران 
و خانواده ها، بازاریابی و عرضه محصولات از دیگر اهدافی است 
که مدنظر ساترا در برگزاری سومین دوره نمایشگاه است.« به 
گفته سعید مقیسه سومین نمایشگاه در چندبخش غرفه 
دارد که شامل سکوهای دارای مجوز است. مجامع صنفی 
مرتبط هم دارای غرفه و همچنین شرکت های مرتبط هم 
دعوت به این نمایشگاه شده اند. او از حضور صداوسیما در این 
نمایشگاه خبر داد و افزود: بخش هایی از صداوسیما هم حضور 
خواهند داشت و درخصوص شورای راهبردی هوش مصنوعی 
نشست هایی برگزار خواهند کرد. علاوه بر آن دیگر نهادهای 
مختلف دعوت و حضور فعال خواهند داشت. در کنار اینها 
خود ساترا هم حضور خواهد داشت و عملکرد و برنامه های 
کران برخی از آثار تولید  خود را بیان می کند. به گفته مقیسه ا
کران مردمی و به انتشار نرسیده در سکوهای صوت و  شده و ا
، یکی از اتفاقات این دوره نمایشگاه رصتا خواهد  گیر تصویر فرا
بود. سعید مقیسه اظهار کرد: از پخش سریال ها گرفته تا انتشار 
تیزرهایی کامل تر از آنچه که در شبکه نمایش نمایش خانگی 
منتشر شده، در نمایشگاه رصتا به نمایش درمی آیند و هدف 
از این اقدام جذب بازدیدکنندگان است. از سویی برخی از این 
کران ها در نمایشگاه با حضور عوامل تولید و حضور هنرمندان  ا
خواهد بود. او در بخشی از این نشست درباره اینکه عنوان 
می شود ساترا از تنطیم گری درآمده است، اظهارکرد: اینکه 
عنوان می شود ساترا از حالت تنظیم گری درآمده را نمی پذیرم 
عملکرد  نظارت،  از  بیش  می دهد  نشان  ساترا  عملکرد  و 
گرچه  تنظیم گری را در خروجی خود دارد. حرکت های نمایشی ا

ممکن است ابعاد رسانه ای داشته باشد. 

 گزارشی از گیشه سینماها

کران نوروزی فرا رسید   تاریخ انقضای بسته ا


